

H.S. Teknik ApS
Egerisvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 28 85 44 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Agner Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.S. Teknik ApS Egerisvej 10 6920 Videbæk CVR-nr.: 28 85 44 39 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 17. regnskabsår
Direktion	Agner Lund Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Modervirksomhed	H. S. Højgaard Holding ApS 33164599

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udvikling-, salgs- og rådgivende virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.958 kr. mod 573.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.718 kr. mod 109.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering heraf ved egen indtjening over de kommende år. Selskabet finansieres delvist af udlån fra selskab kontrolleret af ledelsen, hvorfor selskabets fortsatte drift forudsætter opretholdelse herfra.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	226.958	573.706
2 Personaleomkostninger	-336.000	-386.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.960	-42.160
Driftsresultat	-142.002	145.546
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.398	-4.564
Resultat før skat	-145.400	140.982
Skat af årets resultat	31.682	-31.008
Årets resultat	-113.718	109.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	109.974
Disponeret fra overført resultat	-113.718	0
Disponeret i alt	-113.718	109.974

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.780	133.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.780</u>	<u>133.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.780</u>	<u>133.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.914	206.175
Udskudte skatteaktiver	33.544	1.862
Andre tilgodehavender	8.090	4.758
Tilgodehavender i alt	<u>149.548</u>	<u>212.795</u>
Likvide beholdninger	<u>209.831</u>	<u>400.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.379</u>	<u>613.655</u>
Aktiver i alt	<u>460.159</u>	<u>747.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.718	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	109.974
Egenkapital i alt	11.282	234.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.141	239.090
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.141	209.141
Anden gæld	85.595	64.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.877	512.421
Gældsforpligtelser i alt	448.877	512.421
Passiver i alt	460.159	747.395

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	270.818	395.818
Udloddet udbytte	0	0	-270.818	-270.818
Resultatandel	0	0	109.974	109.974
Egenkapital 01 July 2020	125.000	0	109.974	234.974
Udloddet udbytte	0	0	-109.974	-109.974
Resultatandel	0	-113.718	0	-113.718
	125.000	-113.718	0	11.282

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering heraf ved egen indtjening over de kommende år. Selskabet finansieres delvist af udlån fra selskab kontrolleret af ledelsen, hvorfor selskabets fortsatte drift forudsætter opretholdelse herfra.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>336.000</u>	<u>386.000</u>
	<u>336.000</u>	<u>386.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.398</u>	<u>4.564</u>
	<u>3.398</u>	<u>4.564</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Højgaard Holding ApS, CVR-nr. 33164599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.